РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 мая 2019г. № 610-п

О внесении изменений в состав комиссии по обследованию фактически

бесхозяйных и бесхозяйственно содержимых, предположительно брошенных

объектов недвижимого имущества на территории Мысковского городского

округа

В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мысковского городского

округа:

1. Внести в постановление администрации Мысковского городского округа от

05.03.2019г № 258-п «О Комиссии по обследованию фактически бесхозяйных и

бесхозяйственно содержимых, предположительно брошенных объектов

недвижимого имущества на территории Мысковского городского округа»

следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии:

- инспектор отдела учета, аренды и приватизации муниципального имущества

КУМИ МГО - секретарь комиссии.

1.2. Вывести из состава комиссии:

- инженер 1 категории отдела благоустройства, транспорта и связи МКУ

«Управление жилищно-коммунального хозяйства Мысковского городского округа».

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) разместить данное постановление

на официальном сайте администрации Мысковского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого

заместителя главы Мысковского городского округа по городскому хозяйству и

строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов